
2025 年 12 月 18 日  

お客様各位  

 

セントラルフィットネスクラブ千葉  

 

1 階ラウンジスペースのご利用についてのお知らせ 

 

平素より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

1 階ラウンジスペースにおけるご利用方法についてお知らせいたします。 

現在、一部の曜日・時間におきまして 1 階ラウンジスペースが非常に混雑しており、『私語

が大きい』『マナーが悪い』『通路を塞いでいる』というお声を複数いただいている実情がご

ざいます。 

1 階ラウンジスペースは、全てのメンバーの方々で譲り合ってご利用いただきたく 2026 年

1 月よりラウンジスペースのご利用に関する新規ルールを設けることといたしました。 

 

各種スクール生及びスクール保護者様におきましては 1 階ラウンジスペース

の利用可能エリアをモニターエリアのみに限定いたします。 

エリア内では、マナーを守り、譲り合ってご利用ください。 

また、会話の声量等、ご留意いただき、ご利用の際には通路を塞ぐことのないようにご協力

ください。 

 

最後に殆どのお客様は上記の様な行為を行っていないことは重々承知しており、この様な

ルールを設けることは心苦しい限りですが、該当行為があった場合はクラブスタッフまで

お知らせください。 

この様な状況が続きますと従来のサービス提供にも影響を及ぼしかねません。 

ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

当クラブではスタッフ一同、皆様にご満足いただけるよう、より一層努力してまいります

ので、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


